
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный город» пос. 

Придорожный муниципального района Волжский Самарской области 

443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. 

Придорожный, микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50. 

 

 

 

ПРИКАЗ        
                                                                                 

«03» сентября 2018 г.                                                                                                №    4 /1   - в 

 

 «О зачислении воспитанников в ГБОУ» 

 

В  соответствии с приказом директора ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пос. 

Придорожный   от 01.09.2017 года №  8/2 – в «Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в структурное подразделение 

«Детский сад «Семицветик» ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный  и в 

структурное подразделение «Детский сад «Лукоморье» ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» 

пос. Придорожный, на основании  решения Территориальной комиссии  по 

комплектованию воспитанниками государственных образовательных учреждений 

Поволжского управления министерства образования и науки Самарской области, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования 

(протокол № 12 от 21.08.2018), личного заявления родителя о зачислении и 

предъявленных документов, необходимых для предоставления государственной услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования с 03.09.2018 года в  СП Детский сад «Семицветик» ГБОУ СОШ «ОЦ 

«Южный город» пос. Придорожный муниципального района Волжский Самарской 

области согласно списку 

  

№ п/п Приоритет льготы Зарегистрировано Номер  

1.  - 26.10.2015 15:01:34 36000/ЗЗ/…..62424 

2.  - 07.09.2015 16:52:35 36000/ЗЗ/…..75842 

3.  - 02.11.2015 14:24:05 36000/ЗЗ/…..21451 

4.  - 23.06.2014 14:27:20 36000/ЗЗ/…..31664 

5.  - 17.08.2015 15:52:01 36000/ЗЗ/…..74201 

6.  - 02.02.2016 15:09:30 36214/ЗЗ/…..25606 

7.  - 21.12.2015 16:04:13 36214/ЗЗ/…..14993 

8.  - 01.02.2016 14:29:27 36214/ЗЗ/…..41381 

9.  - 21.03.2016 16:09:10 36214/ЗЗ/…..14838 

10.  - 01.02.2016 15:13:38 36214/ЗЗ/….42576 

11.  - 23.03.2016 20:50:36 36214/ЗЗ/….38108 

12.  - 18.07.2016 14:08:25 36214/ЗЗ/…..81794 

13.  - 08.02.2016 15:55:37 36214/ЗЗ/….22939 

14.  - 25.01.2016 16:50:21 36214/ЗЗ/…..55084 

15.  - 07.12.2015 14:39:23 36214/ЗЗ/….72217 

16.  - 16.11.2015 14:41:34 36214/ЗЗ/…..61907 

17.  - 25.12.2015 08:33:17 36214/ЗЗ/…22551 

18.  - 27.01.2016 17:03:46 36214/ЗЗ/…..04659 

19.  - 14.12.2015 15:29:39 36214/ЗЗ/…..43935 

20.  - 18.07.2016 14:08:25 36214/ЗЗ/…..81794 

21.  - 14.09.2015 14:28:30 36000/ЗЗ/…..41655 

22.  - 12.10.2015 15:18:38 36000/ЗЗ/….22647 

23.  - 14.12.2015 17:26:59 36214/ЗЗ/….45951 



24.  - 28.03.2016 14:59:06 36214/ЗЗ/….83406 

25.  - 05.07.2018 09:53:15 36214/ЗЗ/…..05174 

26.  - 05.07.2016 10:18:22 36214/ЗЗ/….05666 

 

    2.Делопроизводителю  СП  Детский сад «Семицветик» разместить в трехдневный срок 

приказ о зачислении воспитанников на информационном стенде и на официальном сайте в 

сети Интернет СП  Детский сад «Семицветик»; 

   3. Завести личные дела на воспитанников СП Детский сад «Семицветик».                                                  

   4.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего СП  Детский сад 

«Семицветик» .    

                                                           

 

                                                 

 


